Verseny elnevezése:
Rendezéje:

Verseny helyszine:
Verseny idépontja:

Versenynaptari szdma:

Sportpisztoly 20 pont
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Fekete Zsolt
Puskas Tibor
Demeter Sandor
Téth Tibor

ifi. Domoszlai Gabor
Kovacs Attila2
Bartakovics Istvan
Almay Gabor
Szrecské Krisztina
Buborék Rébert

EREDMENYJEGYZEK

Oszi Meghivasos Minésit6 Verseny
Dr. Lumniczer Sandor Lévészegylet Egyesiilet
Galgamacsai Vadasz Sport Létér
2024. oktober 19.

154/B-10/06/2024.

1980
1977
1957
1981
1975
1975
1953
1961
1989
1974

Kézponti gydjtasu pisztoly 20 pont

Puskas Tibor
Demeter Sandor

if. Domoszlay Gabor
Buborék Roébert
Sztrecsko Krisztina
Kovacs Attila2

Téth Tibor

Almay Gabor

Fekete Zsolt
Szendrd Laszld

. Bartakovics Istvan

Miller Laszld
Szendré Tamas
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Kretsko Anikd
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1977
1957
1975
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1975
1981
1961
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1976
1953
1984
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Dr. LSLEE
Dr. LSLEE
Delta CLE
Dr. LSLEE
Dr. LSLEE
Dr. LSLEE
Dr. LSLEE
Muskétas SE
Dr. LSLEE
Dr. LSLEE

Dr. LSLEE
Delta CLE
Dr. LSLEE
Dr. LSLEE
Dr. LSLEE
Dr. LSLEE
Dr. LSLEE
Muskétas SE
Dr. LSLEE
Dr. LSLEE
Dr. LSLEE
Dr. LSLEE
Dr. LSLEE
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87
86
84
82
79
76
74
71
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86
84
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78
77
76
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70
69
66

90
87
85
85
83
80
76
74
72
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84
84
82
80
79
77
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179
174
171
169
165
159
152
148
143
142

172
168
167
163
159
157
154
153
147
145
140
138
133

Kretskéné Vadasz Erzsébet

l. 0. vb.



EREDMENYJEGYZEK

Verseny elnevezése: Oszi Meghivasos Minésit Verseny
Rendezdje: Dr. Lumniczer Sandor Lévészegylet Egyestilet
Verseny helyszine: Galgamacsai Vadasz Sport Létér

Verseny idépontja: 2024. oktéber 17.

Versenynaptari szdma: 154/B-10/06/2024.

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnétt férfi:

. Fekete Zsolt 1980 Dr. LSLEE 89 90 179
Il. Puskas Tibor Béla 1977 Dr. LSLEE 87 87 174
iil. Téth Tibor 1981 Dr. LSLEE 84 85 169
4. ifi. Domoszlai Gabor 1975 Dr. LSLEE 82 83 165
5. Kovacs Attila2 1975 Dr. LSLEE 79 80 159
6. Buborék Rébert 1974 Dr. LSLEE 71 71 142
25m Sportpisztoly 20 pont - NGi:
I. Sztrecské Krisztina 1989 Dr. LSLEE 71 72 143
25m Sportpisztoly 20 pont 60év felett - Senior 60 év felett férfi:
I.  Demeter Sandor 1957 Delta CLE 86 85 171
Ii. Almay Gabor 1961 Muskétas SE 74 74 148
25m Sportpisztoly 20 pont 70év felett - Senior 70 év felett férfi.
|. Bartakovics Istvan 1953 Dr. LSLEE 76 76 152
25m Kézponti gytijtasu pisztoly 20 - Felnétt férfi:
I. Puskas Tibor Béla 1977 Dr. LSLEE 86 86 172
II. ifj. Domoszlai Gabor 1975 Dr. LSLEE 83 84 167
Ill. Buborék Robert 1974 Dr. LSLEE 81 82 163
4. KovAacs Attila2 1975 Dr. LSLEE 78 79 157
5. Téth Tibor 1981 Dr. LSLEE 77 77 154
6. Fekete Zsolt 1980 Dr. LSLEE 73 74 147
7. Szendrd Laszlé 1976 Dr. LSLEE 72 73 145
8. Miiller Laszl6 1984 Dr. LSLEE 69 69 138
9. Szendré Tamas 1975 Dr. LSLEE 66 67 133
25m Sportpisztoly 20 pont - NGi:
I. Sztrecskd Krisztina 1989 Dr. LSLEE 79 80 159
25m Kozponti gyajtasa pisztoly 20 pont 60év felett - Senior 60 év felett férfi:
. Demeter Sandor 1957 Delta CLE 84 84 168
II. Almay Gabor 1961 Muskétas SE 76 77 153
25m Kozponti gyditasu pisztoly 20 pont 70év felett - Senior 70 év felett férfi:
|. Bartakovics Istvan 1953 Dr. LSLEE 70 70 140
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